[bookmark: _GoBack]КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2022 года № 18
г. Куртамыш

О признании утратившим силу решения Советской сельской Думы
от 21 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Советской сельской Думы и их проектов»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Курганской области от 12 мая 2021 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Куртамышского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Куртамышский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Советской сельской Думы от 21 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Советской сельской Думы и их проектов».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                             Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                             А.Н. Гвоздев